Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 071/2024

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 015/2024

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023 – CIRAU

CONTRATO Nº: 093/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SANJU PNEUS LTDA, inscrito pelo CNPJ:  49.825.223/0001-87, estabelecida na

cidade de Blumenau/SC, na Rua Jaraguá, nº 114, Velha, CEP: 89.036-400.

OBJETO: Aquisição de pneus novos, decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços nº

018/2023, realizado pelo CIRAU.

VALOR: R$ 9.179,80 (nove mil cento e setenta e nove reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 18 de junho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.